
 

CNPJ: 21.554.165/0001-85 
Rua Padre Agamenon, nº. 70 – Bairro Centro - CEP: 63.145-000 - Tarrafas-Ceará 

Email: amparoservicos@hotmail.com    

 

 

TERMO DE DESISTÊNCIA 
 
 

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.07.11FG 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica apta a prestar os serviços de execução de roçada manual das 

estradas vicinais na zona rural do Município de Tarrafas/CE. 

A EMPRESA AMPARO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, Inscrita no CNPJ: o nº. 
21.554.165/0001-85 com sede na cidade de Tarrafas, Estado do Ceará, situada à Rua Padre Agamenon, 
nº. 70 – Bairro Centro, por intermédio de seu titular/administrador, o Sr. MAURO SILVA BANTIM, 
portador da Carteira de Identidade nº. 2006029059259 – SSP/CE e do CPF: 734.344.003-97 e do C.R. A – 
CE nº 12689 vem através desta, DECLARAR, pelo o presente termo pedimos a desistência desta Dispensa 
Eletrônica N°2025.05.07.11FG, em que fomos classificados, não iremos conseguir realizar o serviço 
estipulado que foi pelo o valor global mediante a baixa do preço de R$ 83.230,86 (Oitenta e Três Mil 
Duzentos e Trinta Reais e Oitenta e Seis Centavos), por isso pedimos a desistência. 

 

Nada mais para o momento, reiteramos nossos votos de estima e apreço. 

                                                                                      

 

 

Tarrafas- CE, 19 de Maio de 2025  

  

 

 

 

MAURO SILVA BANTIM 
TITULAR / ADMINISTRADOR 

CPF:734.344.003.97 / CRA - 12389 

 

   

mailto:amparoservicos@hotmail.com

		2025-05-20T10:21:51-0300
	AMPARO SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA:21554165000185




